CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 492/2015

Pavimentação asfáltica no pátio do Centro
de Eventos de Vila Nova.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a pavimentação
asfáltica no pátio do Centro de Eventos de Vila Nova.

A pavimentação  no  pátio  do  Centro  Eventos  de  Vila  Nova  se  faz
necessária uma vez que atualmente o local não possui cobertura alguma, sendo que
nos dias de chuva com o fluxo de veículos e pessoas torna-se um lamaçal.

Tendo em vista que no Centro de Eventos são promovidos eventos com
grande número de pessoas participantes, o que se pede é a pavimentação para que
o público tenha mais comodidade bem como possibilite manter maior higiene nesse
local que recebe muitos eventos gastronômicos.

SALA DAS SESSÕES, 30 de setembro de 2015.

RENATO REIMANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br